ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

Số: 69/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình Sơn, ngày 20 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có nhiều thành tích

trong phong trào hiến máu tình nguyện năm 2024

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ Quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định 05/2024/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi quy định chi tiết đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu thi đua,

hình thức khen thưởng của tỉnh Quảng Ngãi và Quyết định số 52/2024/QĐ-

UBND ngày 31/10/2024 của UBND tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy chế Thi

đua, khen thưởng tỉnh Quảng Ngãi;

Theo đề nghị Ban chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện tại Tờ trình số

05/TTr-BCĐ ngày 13/01/2025 và đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ (Thường

trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện) tại Công văn số 60/PNV ngày

20/01/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho 06 tập thể và 20

cá nhân có nhiều thành tích trong phong trào hiến máu tình nguyện năm 2024

(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng được thực hiện theo quy định hiện hành và được

trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng của huyện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thường trực Hội

đồng Thi đua, khen thưởng huyện; Trưởng phòng Nội vụ; Trưởng phòng Tài

chính - Kế hoạch; Ban chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện huyện; Hội Chữ

2

thập đỏ huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan; các tập thể, cá nhân

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TĐKT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Trân

3

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số 69/QĐ-UBND

ngày 20/01/2025 của Chủ tịch UBND huyện)

I. Tập thể (06):

 1. Chi Cục Thi hành án Dân sự huyện Bình Sơn

 2. Đoàn TNCS HCM xã Bình Châu

 3. Đoàn TNCS HCM xã Bình Tân Phú

 4. Đoàn TNCS HCM xã Bình Chương

 5. Chi Cục thuế huyện Bình Sơn

 6. Toà án nhân dân huyện Bình Sơn

 II. Cá nhân (20):

1. Ông Nguyễn Văn Thanh, Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam xã Bình

Đông;

2. Ông Võ Cường, Công chức Tư pháp - Hộ tịch thị trấn Châu Ổ

3. Ông Trần Thanh Hiền, Công chức Văn phòng - Thống kê xã Bình Mỹ

4. Ông Nguyễn Trung Quang, Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã Bình

Thạnh

5. Ông Trần Văn An, Giáo viên Trường Tiểu học số 2 Bình Mỹ

6. Ông Lê Kim Hải, Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và

Môi trường xã Bình Khương

7. Ông Phan Văn Đông, Phó Trưởng ban pháp chế HĐND huyện

8. Ông Nguyễn Nghiễm, Viên chức Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện

9. Ông Kiều Lên, Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và Môi

trường xã Bình Dương

10. Ông Trương Trọng Hùng, Phó Đội trưởng phụ trách Chi Cục thuế

huyện

11. Ông Lê Thanh Vương, Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam xã Bình

Nguyên

12. Ông Phạm Nguyễn Vũ Khang, Bác sỹ khoa hồi sức cấp cứu, chống

độc Trung tâm y tế huyện

13. Bà Phạm Thị Ngọc Yến, Đoàn viên Đoàn TNCS HCM thị trấn Châu

Ổ

14. Ông Phan Ngọc Huy, Đoàn viên Đoàn TNCS HCM thị trấn Châu Ổ

15. Bà Lê Thị Dung, Giáo viên Trường THCS xã Bình Dương

16. Ông Nguyễn Hoàng Anh, Phó Trưởng Công an xã Bình Minh

4

17. Ông Võ Văn Bưởi, Cán bộ Chị cục Thi hành án Dân sự huyện

18. Ông Nguyễn Văn Phong, Công chức Văn hoá - Xã hội thị trấn Châu Ổ

19. Ông Võ Văn Tâm, Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã Bình Nguyên

20. Ông Lê Văn Phúc, Bí thư Đảng uỷ xã Bình Chương

Danh sách này gồm 06 tập thể và 20 cá nhân.

		2025-01-20T15:42:49+0700

		2025-01-20T15:42:49+0700